РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 января 2024 г.                                                                                                                        № 118
Об утверждении реестра муниципальной

собственности Никольского сельского поселения

Троснянского района Орловской области
по состоянию на 2024 год
В соответствии с решением Никольского сельского Совета народных депутатов №117 от 27 мая 2014 года «Об утверждения положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Никольского сельского поселения» Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Никольского сельского поселения, находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2024 г. согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр движимого имущества муниципальной собственности Никольского сельского поселения, находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2024 г. согласно приложению 2.

3. Утвердить Реестр муниципальных учреждений, акции, доли (вклады) в уставном капитале которых принадлежат муниципальному образованию «Никольское сельское поселение» Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2024 г. согласно приложению 3.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава сельского поселения

	                        Н.С. Долгушин

Приложение 1 к решению Никольского
                                         сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                           от  24 января  2024 г. № 118
РЕЕСТР
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАЗДЕЛ 1.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, НАХОДЯЩЕМСЯ В КАЗНЕ, ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ХОЗЯЙСТВЕННОМ ВЕДЕНИИ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2024 г.
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества

(инвентарный номер)
	Адрес  (местоположение) недвижимого имущества
	Дата изготовления техпаспорта, техплана и инвентарный номер объекта
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость. тыс. руб.
	Начисленная амортизация (износ) тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
 Сведения о кадастровой стоимости
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
(5724002273)
	с. Никольское,

ул. Молодежная, 35

	Оперативное управление

	1
	Административноездание, 1969г.,

инв. № 1101120001
	с. Никольское,

ул. Молодежная, 35
	30.10.2009 г. инв.54:254:002:011087500
	427,0
двухэтажное
	1207,285
	654,350
	552,935

	Решение Никольского сельского Совета народных депутатов   № 41 от 10.10.2017

	Никольское сельское поселение

	2
	Остановка, 2011 г., инв. № 1101130006
	д. Красавка

	3
	30,0
	30,0
	0,0

	Накладная № 5 от 13.01.2011

	Никольское сельское поселение

	3
	Земельный участок для размещения мемориала

инв. № 1103110001
	с.Никольское
	57:08:0990101:591
	6071 кв.м.

	391,88305

	Никольское сельское поселение

	4
	Земельный участок для размещения памятника

инв. № 1103110002
	с. Гнилец
	57:08:0910101:436
	76 кв.м.

	15,95544

	Никольское сельское поселение

	5
	Земельный участок для размещения памятника

инв. № 1103110003
	с. Гнилец
	57:08:0910101:435
	189 кв.м

	39,67866

	Никольское сельское поселение

	6
	Земельный участок для размещения памятника

инв. № 1103110004
	д. Соборовка
	57:08:0960101:64
	259кв.м.

	54,37446

	Никольское сельское поселение

	7
	Земельный участок для размещения памятника

инв. № 1103110005
	п. Бобрик
	57:08:0950101:20
	55кв.м

	11,5467

	Никольское сельское поселение

	8
	Скважина, 1987 г., инв. № 1108510002
	с. Никольское

	Гл 110м
диам.

257мм
	259,321
	259,321
	0,00

	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов № 134 от 23.09.2005 Передаточный акт №191 09.12.2005г

	Никольское сельское поселение
	Имущество казны

	9
	Скважина, 1990 г., инв. № 1108510003
	с. Никольское

	Гл 110м
диам.

257мм
	373,759
	373,759
	0,0

	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов № 134 от 23.09.2005 Передаточный акт №190 16.12.2005г

	Никольское сельское поселение
	Имущество казны

	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области

(5724003076)
	с. Никольское,

ул. Молодежная, 20

	Оперативное управление

	1
	Здание Никольского СДК, 1975г.,

инв. №4101120001
	с. Никольское

	02.12.2005 г. инв.54:254:002:010020010,
Лит.А
	741,8 кв.м
двухэтажное
	6421,830
	6421,830
	-
	57-57-03/010/2005-155,

	Акт о приеме-передачи 1 30.03.2012

	Св-во о гос.рег.права 57АА 384989 от 02.12.2005
	Никольское сельское поселение

	2
	Здание Красавского СДК, 1982г.,

инв. № 4101120002
	д. Красавка

	02.12.2005 г. инв.54:254:002:010020020
	293,9 кв.м
	6526,685
	6526,685
	-
	57-57-03/010/2005-159,

	Акт о приеме-передачи 3 30.03.2012

	Св-во о гос.рег.права 57АА 384993 от 02.12.2005
	Никольское сельское поселение

	3
	Здание Гнилецкого СК, 1960г.,

инв. №4101120003
	с. Гнилец

	15.12.2005 г. инв.54:254:002:010036300
	286,5 кв.м
	0,00
	0,00
	-
	57-57-03/010/2005-280,

	Акт о приеме-передачи 2 30.03.2012

	Св-во о гос.рег.права 57АА 348633 от 15.12.2005
	Никольское сельское поселение

	4
	Туалет, инв. № 4101130001
	с. Гнилец

	5,2
	5,2
	-

	Акт вып.раб. б/н от 05.09.2012

	Св-во о госрегистрации права Троснянского района от 31.12.2008 г.  Серия 57АА № 692337
	Троснянский район

Приложение 2 к решению Никольского

сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                                  от  24 января  2024 г. № 118
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАЗДЕЛ 2.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НАХОДЯЩЕМСЯ В КАЗНЕ, ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ХОЗЯЙСТВЕННОМ ВЕДЕНИИ НИКОЛЬСКОГО С/П  ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2024 г.

	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества,

местонахождение
	Балансовая стоимость. тыс.руб
	Остаточная стоимость тыс.руб
	Инвентарный номер
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения  права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной собственности
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	14

	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области

	Оперативное управление

	1
	Пишущая машинка
	с. Никольское
	5,308
	0
	1101340001
	11.2002
	Тов.чек 11.2002

	2
	Компьютер
	с. Никольское
	27,703
	0
	1101340003
	2005
	Тов.чек 2005г.

	3
	Ксерокс
	с. Никольское
	7,311
	0
	1101130004
	2009
	Тов.чек 2009г

	4
	Музыкальный центр SONY
	с. Никольское
	7,5
	0
	1101340005
	2009
	Тов.чек 2009г

	5
	Модем ZyXEL
	с. Никольское
	6.8
	0
	1101340006
	22.12.2010
	Тов.чек 22.12.2010

	6
	Модем ZyXEL
	с. Никольское
	6.8
	0
	1101340007
	22.12.2010
	Тов.чек 22.12.2010

	7
	Факс Panasonik
	с. Никольское
	3,642
	0
	1101340008
	20.12.2013
	Тов.чек 20.12.2013

	8
	Бензотриммер GROSSER GR-T1
	с. Никольское
	5.5
	0
	1101340009
	29.06.2014
	Тов.накл. 35 29.06.2014

	9
	Системный блок
	с. Никольское
	16,969
	0
	1101340010
	09.03.2016
	Тов.накл. П2047 09.03.2016

	10
	Гранитная мемориальная плита с гравировкой
	д.Соборовка
	6,654
	0
	1101380001
	05.05.2015
	Акт 26 05.05.2015

	11
	Гранитная мемориальная плита с гравировкой
	д.Соборовка
	12,841
	0
	1101380002
	05.05.2015
	Акт 26 05.05.2015

	12

	Гранитные мемориальные плиты с гравировкой -3шт
	д.Соборовка
	70,0
	0
	1101380003
	05.05.2015
	Акт 27 05.05.2015

	13

	Гранитные мемориальные плиты с гравировкой и тонировкой -12шт
	д.Соборовка
	83,5
	0
	1101380004
	07.05.2015
	Накл. 9 07.05.2015

	МБУК «Социально-культурное объдинение» Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области

	Оперативное управление

	1
	АОГВ 23,6
	с. Никольское
	20,768
	0
	4101340008-4101340009
	30.03.2012
	Акт пр.-пер.4 от 30.03.2012

	2
	Домашний кинотеатр
	с. Никольское
	20,0
	0
	4101340001
	30.03.2012
	Акт пр.-пер.4 от 30.03.2012

	3
	АОГВ 38
	д. Красавка
	13,77
	0
	4101340012
	30.03.2012
	Акт пр.-пер.4 от 30.03.2012

	4
	АОГВ 23
	с. Гнилец
	11,15
	0
	4101340014
	30.03.2012
	Акт пр.-пер.4 от 30.03.2012

	5
	АОГВ 23,2
	с. Гнилец
	11,8
	0
	4101340015
	30.03.2012
	Акт пр.-пер.4 от 30.03.2012

Приложение 3 к решению Никольского

сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                      от  24 января  2024 г. № 118
РЕЕСТР

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАЗДЕЛ 3.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, ДОЛИ (ВКЛАДЫ) В УСТАВНОМ (СКЛАДОЧНОМ) КАПИТАЛЕ КОТОРЫХ ПРИНАДЛЕЖАТ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «НИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ по состоянию на 01.01.2024 года
	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	ОГРН и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа-основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий);
	Размер доли, принадлежащей Никольскому району в уставном (складочном) капитале, в % (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Балансовая стоимость основных средств (фондов), тыс. руб.
	Остаточная стоимость основных средств (фондов), тыс. руб.
	Среднесписочная численность работников, человек

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Социально-культурное объединение» Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области

72-бюджетные учреждения
	Орловская область, Троснянский район, с.  Никольское, ул. Молодежная,20
	112574000619 21.03.2012 г.
	Постановление администрации Никольского сельского поселения №34 от 15.12.2011 г.
	.

	13031,201
	0,00
	4